
465153-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 465153-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sejsmiczne – Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej 
oraz jej wyposażenie w aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch 
Chwałowice i Ruch Jankowice
OJ S 150/2024 02/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: a.plonka@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice
Opis: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice
Identyfikator procedury: 8ef73971-e5e5-4c3a-9038-0287e34fc32b
Wewnętrzny identyfikator: 472302351
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71352100 Usługi sejsmiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: PGG S.A. Oddział KWK ROW

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5) ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą Pzp)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp oraz art. 109 
ust 1 pkt 1)
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp oraz art. 109 ust 1 pkt 1) ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/465153-2024
mailto:a.plonka@pgg.pl


465153-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Art.108 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp. 
2. podstawy wykluczenia wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 3. podstawy wykluczenia określone na 
podstawie art. 393 ust.1 pkt 2) ustawy Pzp tj.: Wykluczeniu z postępowania podlega 
Wykonawca: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, sąd zarządził likwidację majątku w 
postępowaniu restrukturyzacyjnym lub upadłościowym, w stosunku do którego ogłoszono 
upadłość - z wyjątkiem Wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony 
prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli 
przez likwidację majątku upadłego, którego działalność gospodarcza jest zawieszona lub 
znajduje się on w tego rodzaju sytuacji wynikającej z procedury przewidzianej przepisami 
miejsca wszczęcia tej procedury, 2) który z przyczyn leżących po jego stronie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał umowę zawartą z Zamawiającym (PGG SA), co doprowadziło do: a) 
wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, lub b) dokonania zakupu zastępczego przez 
Zamawiającego, lub c) zagrożenia poniesienia lub poniesienia odpowiedzialności karnej lub 
administracyjnej przez Zamawiającego ze względu na brak dostosowania infrastruktury 
Zamawiającego do wymagań prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności prawa 
ochrony środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy, 3) który, pomimo wyboru jego oferty jako 
najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia przeprowadzonym przez 
Zamawiającego (PGG SA), odmówił podpisania umowy, nie wniósł wymaganego 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub zawarcie umowy stało się niemożliwe z 
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8) oraz pkt 10) ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice
Opis: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice
Wewnętrzny identyfikator: 472302351

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71352100 Usługi sejsmiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: PGG S.A. Oddział KWK ROW

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące



465153-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4. Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zgodnie z SWZ Część V ust. 4
Opis: 1. Warunek zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że: a) w okresie 
ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy to w tym okresie) wykonał zamówienia odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi 
niniejszego zamówieni tj. wykonanie kopalnianej stacji geofizyki górniczej lub/oraz 
wyposażanie stacji w aparaturę sejsmologiczną na wartość łączną brutto nie niższą niż 2 000 
000,00PLN b) skieruje do wykonania zamówienia osoby o następujących kwalifikacjach: - min 
1 osoba na stanowisku kierownika działu energomechanicznego w podziemnych zakładach 
górniczych wydobywających węgiel kamienny, - minimum 1 osoba wyższego dozoru ruchu w 
specjalności mechanicznej - górniczej wyciągi szybowe w podziemnych zakładach górniczych 
wydobywających węgiel kamienny, - minimum dwie osoby dozoru ruchu w specjalności 
mechanicznej - górniczej wyciągi szybowe w podziemnych zakładach górniczych 
wydobywających węgiel kamienny, - minimum 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi w 
zakresie elektrycznym lub telekomunikacji do projektowania i nadzoru, - minimum 1 osoba z 
uprawnieniami osoby dozoru o specjalności elektrycznej lub teletechnicznej z kwalifikacjami 
stwierdzonymi przez OUG, - minimum jedna osoba z uprawienia stosowne do wykonywanych 
czynności w ruchu zakładu górniczego, tj. odpowiednie kwalifikacje uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci grupy I na stanowisku eksploatacji, 
aktualne badania okresowe, aktualne szkolenia BHP oraz wymagane ubezpieczenia, - 
minimum 2 osoby z uprawnieniami spawacza elektrycznego i gazowego na wykonywanie prac 
spawalniczych na terenie zakładu górniczego. - minimum 1 osoba dozoru ruchu w 
specjalności teletechnicznej w podziemnych zakładach górniczych wydobywających węgiel 
kamienny 2. Wymagane dokumenty: 1) wykazu zamówień wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zamówienia zostały 
wykonane oraz załączenia dowodów określających czy te zamówienia zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego zamówienia zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy. Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 4.3 do SWZ. 2) wykazu osób, 
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 4.4 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



465153-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena (C) - waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 09/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Nie dotyczy
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, są 
zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę.
Zasady finansowe: Termin płatności faktur dokumentujących zobowiązania wynikające z 
Umowy wynosi 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego.
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie: kryterium ceny Minimalna wysokość 
postąpienia w kryterium cena: 120 000,00 zł brutto.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S.A.

8. Organizacje

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz


465153-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Departament: KWK ROW
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PGG S.A. KWK ROW
E-mail: a.plonka@pgg.pl
Telefon: +48 327160581
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d0e8469e-645c-4dfe-abe9-4735761a2f09 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 01/08/2024 11:46:32 (UTC)

mailto:a.plonka@pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


465153-2024 Page 6/6

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 465153-2024
Numer wydania Dz.U. S: 150/2024
Data publikacji: 02/08/2024


